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Ақтөбе  өңірінің  кең  байтақ  даласында

кішкентай  Құдайберген  ат  үстінде  шауып

барады.  Күннің  батып  бара  жатқан  алтын

сәулесі сарғыш жусанды даланы ерекше күйге

бөлеп,  баланың  жүрегінде туған жерге деген

алғашқы махаббат ұшқынын жағады.
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Ауыл мектебіндегі ескі шырақ жарығында

жас  Құдайберген қалың  кітаптарды парақтап

отыр.  Оның  көздерінен  білімге  деген

құштарлық  пен  болашаққа  деген  үлкен  үміт

оты байқалады.
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Есейген  Құдайберген  қазақ  тілінің

әуезділігі  мен  байлығын  зерттеу  үшін  ескі

қолжазбаларды мұқият зерделеуде.  Ол әрбір

сөздің  шығу  тарихын  тауып,  ана  тілінің

құдіретін әлемге танытуды армандайды.
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Үлкен  аудиторияда  жас  профессор

Жұбанов  студенттерге  қазақ  тілінің

грамматикасы  мен  поэзиясы  туралы  асқан

шабытпен  дәріс  оқып  жатыр.  Тыңдаушылар

оның әрбір сөзін ұйып тыңдап, ана тіліне деген

мақтаныш сезіміне бөленуде.
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Жұбанов  жұмыс  үстелінде  түн  ортасына

дейін  отырып,  қазақ  тіл  білімінің  алғашқы

оқулықтарын  жазуда.  Терезеден  қараңғы

аспандағы  жыпылықтаған  жұлдыздар  мен

оның  үстеліндегі  жалғыз  шамның  жарығы

көрінеді.
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Ақын  шығармашылық  шабыт  үстінде

табиғат  аясында  серуендеп  жүр.  Ол  туған

өлкесінің  сұлулығын,  өзеннің  сыбдыры  мен

желдің уілін өзінің жаңа өлең жолдарына арқау

етеді.
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Құдайберген  Жұбанов  замандас  зиялы

қауым  өкілдерімен  бірге  ұлт  болашағы  мен

мәдениетін дамыту жолдарын қызу талқылап

жатыр.  Олардың  жүздерінен  елге  деген

адалдық  пен  жауапкершілік  сезімі  айқын

сезіледі.
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Ауыр  кезеңдер  мен  қиындықтарға

қарамастан,  ғалым  өз  идеялары  мен  ұлттық

құндылықтарды қорғаудан бас тартпайды. Ол

бөлмеде ой үстінде тұрып,  терезеден бұлтты

аспанға  қарап,  өз  халқының  жарқын

болашағына сенеді.
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Жұбановтың  артына  қалдырған  бай

ғылыми  мұрасы  мен  кітаптары  үлкен

кітапхананың  төрінен  орын  алған.  Заманауи

жастар  оның  еңбектерін  үлкен  құрметпен

оқып, білім нәрімен сусындауда.
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Бүгінгі  күннің  ұрпақтары  Құдайберген

Жұбановтың  ескерткіші  алдында  гүл

шоқтарын қойып, тағзым етуде. Ұлы ұстаз бен

ақынның  бейнесі  қазақ  поэзиясы  мен

ғылымының аспанында өшпес жұлдыз болып

мәңгілікке қалады.
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